Příslušenství k hadicím / Hadicové šroubení a redukce / Litinové tvarovky
FITINKA KOLENO 90° 2x IG - Spojka i redukce z temperované
litiny 25 Bar (pozink)
Kód produktu: 33691
Pracovní teplota: -20°C až +250°C
Materiál produktu: Temperovaná ocelo litina pozinkovaná
Norma výrobku: ISO 228, DIN 2991
Médium: Voda, pára, plyny, oleje
Vlastnosti: Robustní provedení PN 25 Bar
Použití produktu: Závitová spojka s palcovými závity (Rp) pro průmysl
Závitová spojka slouží k připojení trubek nebo koncovek s vnějšími závity BSP. Dosedací plochy jsou "na tupo". Těsnění spojek je
určeno přes závity ISO 228. Tlakové parametry platí pro teplotu 20°C
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Provozní tlak
Série
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
L12FE/ZN-183
1/2 - 1/2"
25 bar
Stand.
0,12 kg
1
ks
26,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
L1238FE/ZN-183
1/2 - 3/8"
25 bar
Redukce
0,12 kg
1
ks
50,00 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
L34FE/ZN-183
3/4 - 3/4"
25 bar
Stand.
0,125 kg
1
ks
40,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
L3412FE/ZN-183
3/4 - 1/2"
25 bar
Redukce
0,125 kg
1
ks
45,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
L10FE/ZN-183
1" - 1"
25 bar
Stand.
0,18 kg
1
ks
51,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
L1012FE/ZN-183
1" - 1/2"
25 bar
Redukce
0,175 kg
1
ks
67,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
L1034FE/ZN-183
1" - 3/4"
25 bar
Redukce
0,175 kg